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LOCALIZARE: municipiul Curtea de Arges, str. Victoriei, nr. 5.
IDENTIFICARE: Numere cadastrale: 80092, 80093, 80094, 80557 si 80559;

Numere CarƟ Funciare: 80092, 80093, 80094, 80557 si 80559.
PROPRIETAR: S.C. CONFARG S.A.
SUPRAFATA TOTALA TEREN REGLEMENTAT: 21490mp (suprafata din acte)
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Plan Urbanistic Zonal
«CONSTRUIRE SUPERMARKET SI ALTE SPATII COMERICALE CU REGIM

DE INALTIME PARTER INALT, AMPLASARE CONTAINER RECICLARE,
POST TRAFO, BAZIN REZERVA INCENDIU, BAZIN RETENTIE,

AMENAJARI EXTERIOARE IN INCINTA (RAMPA DE ANDOCARE,
PLATFORMA PARCARE, SPATII VERZI, DRUMURI, TROTUARE,

PADOCURI CARUCIOARE), IMPREJMUIRE, TOTEM SI ELEMENTE DE
SEMNALISTICA PUBLICITARA, ACCESE RUTIERE SI PIETONALE,

RACORDURI LA DRUMURILE PUBLICE SI ORGANIZARE DE SANTIER»

PLAN URBANISTIC ZONAL «CONSTRUIRE SUPERMARKET SI ALTE SPATII COMERICALE CU REGIM DE
INALTIME PARTER INALT, AMPLASARE CONTAINER RECICLARE, POST TRAFO, BAZIN REZERVA INCENDIU,
BAZIN RETENTIE, AMENAJARI EXTERIOARE IN INCINTA (RAMPA DE ANDOCARE, PLATFORMA PARCARE,
SPATII VERZI, DRUMURI, TROTUARE, PADOCURI CARUCIOARE), IMPREJMUIRE, TOTEM SI ELEMENTE DE
SEMNALISTICA PUBLICITARA, ACCESE RUTIERE SI PIETONALE, RACORDURI LA DRUMURILE PUBLICE SI

ORGANIZARE DE SANTIER»
judetul Arges, municipiul Curtea de Arges, str. Victoriei, nr. 5

P

P+3

P
P

P

PP

TEREN REGLEMENTAT
Smasurata a terenului= 21490mp

6. PROPUNERE ORIENTATIVA

CONSTRUCTII PROPUSE
PLATFORME CAROSABILE
PLATFORME PIETONALE
SPATII PLANTATE

AMENAJARI AFERENTE TERENULUI REGLEMENTAT

10745mp
6447mp
4298mp

21490mp

BILANT TERITORIAL PROPUS

50%
30%
20%

100%

P (%)S (mp)
Ocupat de construcƟi

Alei pietonale si carosabile
SpaƟi plantate

TOTAL

PROPUS

PROPUNERE ORIENTATIVA

LIMITE
LIMITE CADASTRALE
LIMITA TERENULUI REGLEMENTAT
LIMITA ZONEI STUDIATE
LIMITA INTRAVILANULUI EXISTENT

P+4

P+1

D+P+1

P+1

P

1

2
3

4

567

8

9
10

11 12

13

14

15

16

17

18 19

20

21

22

23

24

25

26

27
28

29
30

31
32

33

34

35

36
37

38
39

40

E [m]
Nr.
Pct N [m]

Coordonate pct. de contur

STEREN REGLEMENTAT=21490mp

INVENTAR DE
COORDONATE

Sistem de proiecƟe: STEREO 1970
COORDONATELE PUNCTELOR DE PERIMETRU

TEREN REGLEMENTAT

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

370487.098
370494.639
370498.994
370517.729
370522.388
370522.764
370522.116
370488.593
370486.481
370484.438
370482.265
370482.553
370454.993
370435.486
370420.769
370400.741
370375.687
370365.259
370363.449
370373.625
370368.024
370353.551
370344.029
370371.405
370382.771
370408.190
370415.163
370421.337
370423.191
370425.810
370435.832
370439.120
370447.530
370452.480
370460.395
370468.108
370471.209
370476.837
370479.591
370481.713

493449.099
493442.840
493437.888
493401.154
493392.019
493385.714
493383.580
493366.035
493365.369
493364.721
493364.031
493362.961
493353.572
493351.056
493348.953
493346.575
493343.548
493342.767
493407.793
493408.934
493455.153
493452.681
493515.054
493521.295
493523.930
493531.187
493526.953
493521.919
493520.716
493520.122
493517.387
493513.081
493502.310
493492.046
493479.026
493466.449
493462.835
493456.428
493454.646
493453.570

P+4

P

STO
P

ST
O

P

STO
P

P

ST
O

P

Aprovizionare marfaspatii comerciale

Aprovizionare marfasupermarket

A
cces m

arfa
spatii com

erciale

A
cces m

arfa
superm

arket

Baraj Vidraru

Centru

C
am

pulung
B

araj V
idraru

PITESTI

Aprovizionare marfa
spatii comerciale

Aprovizionare marfa
supermarket

A
cces m

arfa
spatii com

erciale

A
cces m

arfa
superm

arket

7,5
 t

7,5 t

STO
P

ST
O

P

STO
P

ST
O

P

3,5 t

3,5 t

3,5 t

SUPERMARKET

P

SPATII
COMERCIALE

P

P SPATIU
COMERCIAL

ZONA

APROVIZIONARE

11 parcari11 parcari

12
 pa

rc
ar

i

10
 p

ar
ca

ri

11
 pa

rc
ar

i

28
 pa

rc
ar

i

20
 pa

rc
ar

i

7 p
ar

ca
ri

28 parcari

7 parcari

6 parcari

P

P+2

D+P

P

PRIMĂRIA ORAŞULUI CURTEA DE ARGEŞ
Data anunţului: .................................(ziua/luna/anul)

PLAN URBANISTIC ZONAL
ELABORAREA PROPUNERILOR PRELIMINARE P.U.Z. SI R.L.U. - ETAPA II

Adresa: strada Victoriei, nr. 5
Argumentare: "CONSTRUIRE SUPERMARKET SI ALTE SPATII COMERICALE CU
REGIM DE INALTIME PARTER INALT, AMPLASARE CONTAINER RECICLARE,
POST TRAFO, BAZIN REZERVA INCENDIU, BAZIN RETENTIE, AMENAJARI
EXTERIOARE IN INCINTA (RAMPA DE ANDOCARE, PLATFORMA PARCARE,
SPATII VERZI, DRUMURI, TROTUARE, PADOCURI CARUCIOARE),
IMPREJMUIRE, TOTEM SI ELEMENTE DE SEMNALISTICA PUBLICITARA,
ACCESE RUTIERE SI PIETONALE, RACORDURI LA DRUMURILE PUBLICE SI
ORGANIZARE DE SANTIER"
Iniţiator: S.C. CONFARG S.A.
                (numele şi prenumele / denumirea)

PUBLICUL ESTE INVITAT SĂ TRANSMITĂ OBSERVAŢII ŞI PROPUNERI
   privind elaborarea propunerilor preliminare a Planului Urbanistic Zonal şi a Regulamentului Local de Urbanism ȋn perioada de 15 zile calendaristice de la data afișãrii
anunțului:

Răspunsul la observațiile transmise va fi comunicat ȋn scris, ȋn termen de 15 zile de la ȋncheierea perioadei de consultare a publicului şi afişat la sediul Primăriei oraşului
Curtea de Argeş.

Informarea şi consultare publică, ȋn perioada 02.09.2022 - 17.09.2022, se va face la sediul Primăriei oraşului Curtea de Argeş - Direcţia Arhitect Şef, de luni până miercuri
ȋntre orele 10:30 - 14:30.
Răspunsurile la observaţiile primite va fi afişat ȋn perioada 02.09.2022 - 17.09.2022 la sediul Primăriei oraşului Curtea de Argeş.

Responsabilitatea informării și consultării revine PRIMĂRIEI ORAȘULUI CURTEA DE ARGEȘ prin:
DIRECŢIA ARHITECT ŞEF

 Adresă: B-dul Basarabilor, nr. 99, loc. Curtea de Argeș, jud. Argeș, cod 115300
 Program cu publicul: Luni-Miercuri, ȋntre orele 10:30 - 14:30, la Direcția Arhitect Şef, camera 29, din sediul primăriei Municipiului Curtea de Argeș
 Persoana de contact: Arhitect Şef Arh. Alexandra Lăzărescu
 Telefon: 0248.721.033, interior 125 sau 131
 e-mail: urbanism@primariacurteadearges.ro, primariacurteadearges@yahoo.com

 Persoana responsabilă cu informarea și consultarea publicului din partea beneficiarului / proiectantului: Urb. Vlădescu Dorin, S.C. HUNANEST S.R.L., str. Dristorului, nr. 98, bl. 11, sc. C,
Parter, ap. 89, București, Sector 3, hunanest@gmail.com

Etapele preconizate pentru consultarea publicului pânã la aprobarea planului:
• etapa elaborãrii propunerilor ce vor fi supuse procesului de avizare

02.09.2022


